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Sağlık Bilimleri Fakültesi Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü Mezun Değerlendirme Anketi 

 

Bu anket; Acıbadem Üniversitesi Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü mezun öğrencilerinin 

mezuniyet sonrası durumlarını belirlemek için yapılmaktadır. Bölümümüzü verdiği mesleki eğitimin 

öğrenci bakış açısı ile nasıl olduğu, mezunlarımızın meslek yaşamında nelerle karşılaştıkları 

hakkında bilgi edinilecektir. Edinilen sonuçlar Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanlığı'na kalite 

çalışmaları kapsamında sunulacaktır. Bunun dışında sonuçlar konu ile ilgili toplantılarda (kongre, 

seminer,...) ve Ulusal Eğitim Komisyonunda paylaşılabilir. İş bulma süreçlerinde bölüme gelen 

isthtam olanakları bu anket sonuçlarına göre mezunlara bildirilebilir. 

* Gerekli 

 

Genel Bilgiler 

 

1. Doğum Tarihiniz * 

 

 
Örnek: 7 Ocak 2019 

 

 

2. Şu an ikamet eMiğiniz şehir * 

 

Yalnızca bir şıkkı işaretleyin. 

 

 

İstanbul

 

Ankara 

 İzmir

 Bursa

 Adana

 Konya

 

Antalya  

Mersin  

Gaziantep
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Şanlıurfa

 

Diyarbakır

 

Kocaeli  

Hatay  

Manisa  

Samsun  

Kayseri  

Balıkesir 

 

Kahramanmaraş

 Van 

 Aydın

 

Denizli

 

Sakarya

 

Erzurum

 Muğla

 

Mardin

 

Trabzon

 

Tekirdağ

 

Eskişehir

 

Malatya

 Ordu 
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Afyonkarahisar

 Sivas 

 Tokat

 

Zonguldak

 

Kütahya

 

Adıyaman 
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Çorum

 

Elazığ

 Ağrı

 

Yozgat 

 

Çanakkale

 

Batman  

Osmaniye

 Isparta

 

Giresun  

Şırnak  

Muş 

 Edirne  

Aksaray  

Kastamonu

 Uşak 

 

Kırklareli

 Niğde

 

Amasya

 Bitlis

 Düzce

 Rize

 Kars

 Siirt

 

Kırıkkale
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Nevşehir

 Bolu

 Bingöl

 

Burdur  

Hakkari

 

Karaman

 

Kırşehir

 

Karabük

 

Erzincan

 

Bilecik

 Sinop

 Bartın

 Iğdır

 

Yalova

 

Çankırı

 

Artvin 

 

Gümüşhane

 Kilis 

 

Ardahan

 Tunceli

 

Bayburt 
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3. Mezuniyet Yılınız * 

Gün ve ay kısmına 06.06 şeklinde tarih girebilirsiniz. Önemli olan mezuniyet yılınızı girmenizdir. 
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4. Hangi alanda çalıştınız/çalışıyorsunuz? * 

Yalnızca bir şıkkı işaretleyin. 

 

7 

 

 

 Pediatrik 

Rehabilitasyon  

Nörolojik 

Rehabilitasyon  

Ortopedik 

Rehabilitasyon  

Ortez Protez 

 İş uğraşı ve mesleki 

rehabilitasyon  Sportif 

Rehabilitasyon 

 Kardiopulmoner 

Rehabilitasyon  

Kanser Rehabilitasyonu 

 Genel Fizyoterapi 

 Akademisyen 

(Araş Gör.)  

Akademisyen (Öğr. 

Gör.)  Vestibüler 

Rehabilitasyon 

 Diğer:      

 

 

 

5. Şu anda çalışıyor musunuz? * 

 

Yalnızca bir şıkkı işaretleyin. 

 

 Evet, şu anda 

çalışıyorum.  Hayır, 

şu anda çalışmıyorum. 

 Mezun olduğumdan bu güne kadar hiç çalışmadım. 

 

 

 

İş bulma süresi 

 

6. MezuniyeMen hemen sonra iş aramaya başladınız mı? 

 

Yalnızca bir şıkkı işaretleyin. 

 



4. Hangi alanda çalıştınız/çalışıyorsunuz? * 

Yalnızca bir şıkkı işaretleyin. 
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 Evet 

 Hayır bir süre tatil yapmak istedim. 

 Hayır öncelikle yüksek lisansımı bitirmek istedim. 

 Diğer:      

 

 

 

7. MezuniyeMen hemen sonra iş aramaya başlamadıysanız ne kadar süre iş aramaya ara verdiniz? 

 

Yalnızca bir şıkkı işaretleyin. 

 

 Hiç ara vermedim. 8. soruya gidin 

 3-6 ay 

 6-9 ay 

 9-12 ay 

 12-18 ay 

 18-24 ay 

 2 yıl üstü 

 

 

 

İş bulma süresi 



8. Mezun olduktan ne kadar sonra iş buldunuz? * 

Yalnızca bir şıkkı işaretleyin. 
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 0-3 ay 

 3-6 ay 

 6-9 ay 

 9- 12 ay 

 12-18 ay 

 18-24 ay 

 2 yıldan fazla 

 Henüz iş 

bulamadım.  

Henüz iş 

aramadım. 

 

 

Üniversite eğitimi ve kurslar 

 

9. Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü'nü üniversite sınavında isteyerek mi seçtiniz? * 

 

Yalnızca bir şıkkı işaretleyin. 

 

 

Evet 

 

Hayır 

 

 

10. Acıbadem Üniversitesi Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü kaçıncı tercihinizdi? * 

 

Yalnızca bir şıkkı işaretleyin. 

 

 1 

 2 

 3 

 4 

 5 

 6 

 7 

 8 

 9 

 10 

 11 



8. Mezun olduktan ne kadar sonra iş buldunuz? * 

Yalnızca bir şıkkı işaretleyin. 
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 12 

 13 

 14 

 15 

 16 

 17 

 18 

 19 

 20 

 21 

 22 

 23 

 24 



11. Acıbadem Üniversitesinde almış olduğunuz mesleki kuramsal bilgilerinizi meslek hayatınızda ne kadar etkin kullanıyorsunuz? * 

Yalnızca bir şıkkı işaretleyin. 
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0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Hiç etkin kullanamıyorum. En iyi etkinlikte 

kullanabiliyorum. 
 

 

 

12. Acıbadem Üniversitesinde almış olduğunuz uygulama becerilerine yönelik eğitiminizi meslek hayatınızda 

ne kadar etkin kullanıyorsunuz? * 

 

Yalnızca bir şıkkı işaretleyin. 

 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Hiç etkin kullanamıyorum. En iyi etkinlikte 

kullanabiliyorum. 
 

 

 

13. Acıbadem Üniversitesinde almış olduğunuz kuramsal ve uygulama eğitimleriniz ile hastaların 

problemlerini analiz edip çözüm getirebiliyor musu 

 

Yalnızca bir şıkkı işaretleyin. 

 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Bilgilerimi analiz etmede etkin kullanamıyorum. Bilgilerimi analiz 

etmede en 
 

 

 

14. Meslek hayatınızda ekip içi çalışabiliyor musunuz? * 

 

Yalnızca bir şıkkı işaretleyin. 

 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Ekip içi hiç bir şekilde çalışamıyorum. Ekip içi kendime düşen 

görevi mükem 
 

 

 

15. Mezuniyet sonrası yeni bilgileri araştırma hangi oranda devam ediyorsunuz? * 

 

Yalnızca bir şıkkı işaretleyin. 

 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Yeni bilgileri edinmeye ihtiyaç duymuyorum. Mümkün olan en 

yüksek oranda 
 

 

 

16. Acıbadem Üniversitesinde almış olduğunuz İngilizce eğitim meslek hayatınızda yeterli midir? * 

 



11. Acıbadem Üniversitesinde almış olduğunuz mesleki kuramsal bilgilerinizi meslek hayatınızda ne kadar etkin kullanıyorsunuz? * 

Yalnızca bir şıkkı işaretleyin. 
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Yalnızca bir şıkkı işaretleyin. 

 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Hiç yeterli gelmiyor. Meslek hayatım için en üst düzeyde 

yeterlidir. 
 

 

 

17. Meslek olarak fizyoterapistliği seçmiş olmaktan memnuniyetinizi 0-10 arasında değerlendiriniz. * 

 

Yalnızca bir şıkkı işaretleyin. 

 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Hiç memnun değilim. Keşke fizyoterapist olmasaydım. Çok 

memnunum. İyi k 
 



18. Acıbadem Üniversitesi Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü'nde aldığınız eğitimden genel memnuniyetinizi 0-10 arasında puanlayınız. * 

Yalnızca bir şıkkı işaretleyin. 
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0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Hiç memnun değilim. Çok çok memnunum 
 

 

 

19. Acıbadem Üniversitesi Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü'nde aldığınız eğitimi meslek hayatınızda 

kullanabilmenizi 0-10 arasında puanlayınız. 

 

Yalnızca bir şıkkı işaretleyin. 

 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Hiç kullanmıyorum. Mesleğimin her alanında etkin şekilde 

kullanıyorum. 
 

 

 

20. Lisans eğitimi sırasında aldığınız eğitimi etkin kullanamamanızın nedenleri neler olabilir? 

 

 

 

 

 

 

 

 

21. Mesleğinizle ilgili hangi alanlarda kurs aldınız? * 

 

Yalnızca bir şıkkı işaretleyin. 

 

 Kompleks Boşaltıcı Fizyoterapi Kursu 

(Lenf ödem kursu)  Kinezyotape 

bantlama kursu 

 Mobilizasyon - 

Manipulasyon Kursu  

Hipoterapi kursu 

 Hiç bir kursa katılmadım. 24. soruya gidin 

 Pilates 

 Diğer:      

 

 

Kurs 

 

22. Aldığınız kurslardan edindiğiniz bilgi ve becerileri hastalar üzerinde kullanabilmenizi 0-10 arasında 



18. Acıbadem Üniversitesi Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü'nde aldığınız eğitimden genel memnuniyetinizi 0-10 arasında puanlayınız. * 

Yalnızca bir şıkkı işaretleyin. 
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değerlendiriniz. * 

 

Yalnızca bir şıkkı işaretleyin. 

 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Hiç kullanamıyorum. Her gün tüm hastalarımda 

kullanıyoum 
 

 

 

23. Kurslarda aldığınız beceri ve bilgileri etkin kullanamamanızın nedenleri neler olabilir? 

 

 

 

 

 

 

 

Yüksek Lisans 



24. Yüksek lisans yapıyor musunuz yada yaptınız mı? * 

Yalnızca bir şıkkı işaretleyin. 
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 Evet 26. soruya gidin 

 Hayır 29. soruya gidin 

 Yüksek lisansı tamamladım. 26. soruya gidin 

 Bütünleşik doktora 27. soruya gidin 

 

 

25. Herhangi bir dil sınavından puanınız var mı? Hangi sınav ve puanınız nedir? 

 

 

 

Yüksek Lisans 

 

26. Yüksek lisansınızı hangi üniversitede yaptınız ya da yapıyorsunuz? * 

 

Uygun olanların tümünü işaretleyin. 

 

Hacettepe 

Üniversitesi 

İstanbul 

Üniversitesi 

Dokuz Eylül 

Üniversitesi 

Abant izzet Baysal 

Üniversitesi Medipol 

Üniversitesi 

Yeditepe 

Üniversitesi 

Bezmi Alem 

Üniversitesi 

Pamukkale 

Üniversitesi 

Marmara 

Üniversitesi 

Başkent 

Üniversitesi 

Gazi 

Üniversitesi 

Üsküdar 

Üniversitesi 

Diğer:  



24. Yüksek lisans yapıyor musunuz yada yaptınız mı? * 

Yalnızca bir şıkkı işaretleyin. 
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Doktora 

 

27. Doktora yapıyor musunuz ya da yaptınız mı? * 

 

Yalnızca bir şıkkı işaretleyin. 

 

 Evet 28. soruya gidin 

 Hayır 29. soruya gidin 

 Doktora programını tamamladım. 28. soruya gidin 

 

 

Doktora 
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28. Doktora programını hangi üniversitede yaptınız ya da yapıyorsunuz? * 

 

Uygun olanların tümünü işaretleyin. 

 

Hacettepe 

Üniversitesi 

İstanbul 

Üniversitesi 

Dokuz Eylül 

Üniversitesi 

Abant izzet Baysal 

Üniversitesi Medipol 

Üniversitesi 

Yeditepe 

Üniversitesi 

Bezmi Alem 

Üniversitesi 

Pamukkale 

Üniversitesi 

Marmara 

Üniversitesi 

Başkent 

Üniversitesi 

Gazi 

Üniversitesi 

Diğer:  
 

 

İş deneyimi 

 

29. Mezun olduğunuzdan bu güne kadar kaç tane iş yeri değiştirdiniz (Şu anda çalıştığınız iş yeri de dahil)? 

 

Yalnızca bir şıkkı işaretleyin. 

 

 0 

 1 

 2 

 3 

 4 

 5 

 5 üstü 

 

 

İş deneyimi 



 

18 

 

 

30. İlk iş deneyiminizin ismi nedir? 

 

 

 

 

31. İlk iş deneyiminizde işe giriş tarihiniz nedir? 

Gün ve ay yaklaşık olarak girilebilir. 

 

 
Örnek: 7 Ocak 2019 

 

 

32. İlk iş deneyiminizde işten çıkış tarihiniz nedir? 

Gün ve ay yaklaşık olarak girilebilir. 

 

 
Örnek: 7 Ocak 2019 



33. İlk iş deneyiminizde işten ayrılma nedeniniz aşağıdakilerden hangisidir? 

Yalnızca bir şıkkı işaretleyin. 

Maaş 34. soruya gidin 

Kadro eksikliği 34. soruya gidin 

Askerlik 34. soruya gidin 

Evlilik 34. soruya gidin 

Diğer 34. soruya gidin 

Halen aynı iş yerinde çalışıyorum. 46. soruya gidin 

İş deneyimi 

34. İkinci iş deneyiminizin ismi nedir? 
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35. İkinci iş deneyiminize giriş tarihiniz nedir? 

Gün ve ay yaklaşık olarak girilebilir. 

 

 
Örnek: 7 Ocak 2019 

 

 

36. İkinci iş deneyiminizde işten çıkış tarihiniz nedir? 

Gün ve ay yaklaşık olarak girilebilir. 

 

 
Örnek: 7 Ocak 2019 

 

 

37. İkinci iş deneyiminizde işten ayrılma nedeniniz aşağıdakilerden hangisidir? 

 

Yalnızca bir şıkkı işaretleyin. 

 

 Maaş 38. soruya gidin 

 Kadro eksikliği 38. soruya gidin 

 Askerlik 

  38. soruya 

gidin  Evlilik 

 38. soruya 

gidin  Diğer 38. 

soruya gidin 

 Halen aynı iş yerinde çalışıyorum. 46. soruya gidin 

 

 

İş deneyimi 

 

38. Üçüncü iş deneyiminizin ismi nedir? 

 



33. İlk iş deneyiminizde işten ayrılma nedeniniz aşağıdakilerden hangisidir? 

Yalnızca bir şıkkı işaretleyin. 

Maaş 34. soruya gidin 

Kadro eksikliği 34. soruya gidin 

Askerlik 34. soruya gidin 

Evlilik 34. soruya gidin 

Diğer 34. soruya gidin 

Halen aynı iş yerinde çalışıyorum. 46. soruya gidin 

İş deneyimi 

34. İkinci iş deneyiminizin ismi nedir? 
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39. Üçüncü iş deneyiminize giriş tarihiniz nedir? 

Gün ve ay yaklaşık olarak girilebilir. 

 

 
Örnek: 7 Ocak 2019 

 

 

40. Üçüncü iş deneyiminizde işten çıkış tarihiniz nedir? 

Gün ve ay yaklaşık olarak girilebilir. 

 

 
Örnek: 7 Ocak 2019 



41. Üçüncü iş deneyiminizde işten ayrılma nedeniniz aşağıdakilerden hangisidir? 

Yalnızca bir şıkkı işaretleyin. 

Maaş 42. soruya gidin 

Kadro eksikliği 42. soruya gidin 

Askerlik 42. soruya gidin 

Evlilik 42. soruya gidin 

Diğer 42. soruya gidin 

Halen aynı iş yerinde çalışıyorum. 46. soruya gidin 

İş deneyimi 

42. Dördüncü iş deneyiminizin ismi nedir? 

 

21 

 

 

43. Dördünü iş deneyiminize giriş tarihiniz nedir? 

Gün ve ay yaklaşık olarak girilebilir. 

 

 
Örnek: 7 Ocak 2019 

 

 

44. Dördüncü iş deneyiminizde işten çıkış tarihiniz nedir? 

Gün ve ay yaklaşık olarak girilebilir. 
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45. Dördüncü iş deneyiminizde işten ayrılma nedeniniz aşağıdakilerden hangisidir? 

 

Yalnızca bir şıkkı işaretleyin. 

 

 Maaş 

 Kadro 

eksikliği  

Askerlik 

 

Evlilik  

Diğer 

 Halen aynı iş yerinde çalışıyorum. 46. soruya gidin 

 

 

Ek anket 

 

46. İş yeri koşulları değerlendirme anketine katılmak ister misiniz? 

 

Yalnızca bir şıkkı işaretleyin. 



41. Üçüncü iş deneyiminizde işten ayrılma nedeniniz aşağıdakilerden hangisidir? 

Yalnızca bir şıkkı işaretleyin. 

Maaş 42. soruya gidin 

Kadro eksikliği 42. soruya gidin 

Askerlik 42. soruya gidin 

Evlilik 42. soruya gidin 

Diğer 42. soruya gidin 

Halen aynı iş yerinde çalışıyorum. 46. soruya gidin 

İş deneyimi 

42. Dördüncü iş deneyiminizin ismi nedir? 
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 Evet 47. soruya gidin 

 Hayır 53. soruya gidin 

 

 

İş yeri koşulları değerlendirme anketi 



47. İş yerinizin çalışma koşullarından memnun musunuz? 

Yalnızca bir şıkkı işaretleyin. 
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 Evet çok memnunum. 

 Bazı eksikler olmasına rağmen memnunum. 

 Pek çok eksik olmasına rağmen yinede diğer iş yerlerinin bir kısmına 

göre daha iyi olduğundan çalışıyorum.  Hayır memnun değilim. 

 

 

İş yeri koşulları değerlendirme anketi 

 

48. İş yerinizde günde ofialama kaç hasta alıyorsunuz? 

 

Yalnızca bir şıkkı işaretleyin. 

 

 1-5 

 5-8 

 8-10 

 10-13 

 13-16 

 16-19 

 19-22 

 22-25 

 25-30 

 30 üstü 

 

 

49. İş yerinizdeki koşullarla ilgili hangi durumlardan memnun değilsiniz? 

 

Uygun olanların tümünü işaretleyin. 

 

Maaşların yetersiz oluşu 

İşverenlerin fizyoterapistin ne iş yaptıklarından 

yeterince haberdar olmaması Hasta sayılarının fazla 

oluşu 

Yeterli ekipman olmayışı 

Mesleğimle ilgili gelişmeler açısından yeterince kongre ve kursları takip 

edecek zaman ve desteğin verilmemesi Çalışma saatlerinin uygunsuz 

oluşu 

Birlikte çalışılan ekip arkadaşları ile uyumsuzluk olması 

(meslek içi ya da meslek dışı ) Diğer: 

 

 

50. İş yerinizden ofialama ne kadar ücret alıyorsunuz? (Net maaş) 

 

Yalnızca bir şıkkı işaretleyin. 



47. İş yerinizin çalışma koşullarından memnun musunuz? 

Yalnızca bir şıkkı işaretleyin. 
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 1000-2000TL 

 2000-3000TL 

 3000-4000 TL 

 4000-5000TL 

 5000-10000TL 

 10000TL üstü 



51. Özel hasta alıyor musunuz? 

Yalnızca bir şıkkı işaretleyin. 
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Evet 

 

Hayır 

 

 

İş yeri koşulları değerlendirme anketi 

 

52. Ayda ofialama kaç özel hastanız oluyor? 

 

Yalnızca bir şıkkı işaretleyin. 

 

 1 

 2 

 3 

 4 

 5 

 6 

 7 

 8 

 9 

 10 

 

 

Anket önerileri 

 

53. Sizce Acıbadem Mehmet Ali Aydınlar Üniveresitesi Fizyoterapi ve Rehabikitasyon Bölümü'nün güçlü 

yanları nelerdir? 

 

 

 

 

 

 

 

 

54. Sizce Acıbadem Mehmet Ali Aydınlar Üniveresitesi Fizyoterapi ve Rehabikitasyon Bölümü'nün 

iyileştimeye açık yanları nelerdir? 

 

 



51. Özel hasta alıyor musunuz? 

Yalnızca bir şıkkı işaretleyin. 
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55. Bölüm ve anketle ilgili görüş ve önerileriniz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bu içerik Google tarafından 

oluşturulmamış veya 

onaylanmamıştır. 

 

Formlar 
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